Anmelden
Währung :
USD
Australian dollar (AUD)
Brasilian real (BRL)
Canadian dollar (CAD)
Euro (EUR)
Japanese yen (JPY)
Mexican peso (MXN)
Pound sterling (GBP)
US Dollar (USD)
Deutsch
English
Español
Deutsch
Italiano
Français
Portugués
Русский
[email protected]
Europe +34 960 640071
USA +1 305 4472905
Suche
Warenkorb
0
Artikel
Artikel
(Leer)
Keine Artikel
$0.00
Gesamt
Warenkorb anzeigen
Produkt wurde in den Korb gelegt
Menge
Gesamt
Sie haben 0 Artikel in Ihrem Warenkorb.
Es gibt 1 Artikel in Ihrem Warenkorb.
Gesamt Artikel
Gesamt
Einkauf fortsetzen
Geh in den Warenkorb
	Anfang
	Marke
	Kategorien
	Bemerkungen
	Wie Kaufen
	Kontaktiere uns
	Häufigsten Fragen
>
ABB>Detektoren und Endschalter>Limit switches FRCTLP>LS45M42L20 1SBV013142R1320 ABB LS45M42L20 Endschalter
Vorheriges Produkt
Nächstes Produkt
Vergrößern
 Die Bilder sind nur orientativ. Bitte prüfen Sie das Artikelstammdatenblatt.
LS45M42L20 1SBV013142R1320 ABB LS45M42L20 Endschalter
0
  0/5 - 0 Opiniones
Artikel-Nr.:
LS45M42L20
Code:
1SBV013142R1320
Katalog-Zahl:
Hersteller:
ABB
Stück pro Verpackung
1
Verfügbarkeitsanfrage
 Beschreibung:
LS45M42L20 Endschalter
Mehr Infos
Kategorien
Detektoren und Endschalter > Limit switches FRCTLP
* Neues Produkt in der Originalverpackung mit allen Garantien und Zertifizierungen von ABB
Danke für Ihr Interesse an unseren Produkten, wir hoffen die Lieferzeit ist ok.
Die Lieferzeitangabe ist vorläufig, es kann dabei zu geringen Abweichungen kommen.
Bei abweichender Lieferzeitangaben werden wir dieses bei der Bestellung angeben.
Zu dieser Lieferzeit müssen Sie den Postweg von unserem Lager zur Lieferadresse hinzugeben.
Während der Bestellung können Sie den für Sie bestmöglichen Versand wählen: Express 24h, Standard 48h/72h, etc.
Garantie, Reparatur, Umtausch.
Mehr Infos
PDF
Bewertungen
* Dieser Artikel ist möglicherweise veraltet. Wenn Sie interessiert sind, fordern Sie uns ein Angebot und wir teilen Ihnen mit, ob Einheiten verfügbar sind. Sollten keine weiteren vorhanden sein, sucht einer unserer Techniker nach einer lieferbaren Alternative mit ähnlichen Eigenschaften.
Die Mindestbestellmenge für dieses Produkt ist 1
In den Warenkorb
Wenn unser Preis nicht der beste ist, fragen Sie uns nach einem Angebot
Fordern Sie ein Angebot
Wie funktioniert das?
	1 Fügen Sie die Produkte in den Warenkorb
	2 Geben Sie Ihre Kontaktdaten
	3 Wir senden Ihnen ein Angebot, mit dem Sie Ihre Bestellung bearbeiten können
ANGESEHENE ARTIKEL
LS45M42L20...
LS45M42L20 Endschalter
Mehr Infos
▲
LS45M42L20 Endschalter
Bestellen
		EAN:
	3471522613752
		Mindestbestellmenge:
	5 Stück
		Zolltarifnummer:
	85369085
Abmessungen
		Produkt Netto-Breite:
	40mm
		Produkt-Netto-Gewicht:
	0.280kg
Container Informationen
		Paket Level 1-Einheiten:
	1 Stück
		Paket Level 1 Breite:
	140 mm
		Paket Level 1 Höhe:
	70 mm
		Paket Level 1 Länge:
	45 mm
		Paket Level 1 Brutto-Gewicht:
	0,28 kg
		Paket Level 1-EAN:
	3471522613752
Umwelt
		Umgebungstemperatur:
	Betrieb -25 ... +70 °C
Lagerung -30 ... +80 °C
		Schock-acc. IEC 60068-2-27:
	Halb-Sinus-Impuls 11 ms, Keine Änderung in der Kontakt-Stellung 50 m/s2
		Widerstand gegen Vibrationen acc. IEC 60068-2-6:
	25g (10-500 Hz) keine Veränderung in der position der Kontakte größer als 100 µs
Technische UL/CSA
		Pilot Duty of Contact Elements acc. UL508:
	A600
Q600
Weitere Informationen
		Aktion Art des Kontaktes (acc. IEC 60947-5-1):
	Gleichzeitige schleichkontakt
		Verstellgeschwindigkeit:
	acc. IEC 60947-5-1Max. 1,50 m/s
acc. IEC 60947-5-1Min. 0,06 m/s
		Betätigungs-Drehmoment:
	acc. IEC 60947-5-1Min. 0,15 N·m
		Antrieb Typ:
	Ř22 mm rostfreier Stahl-Rollenhebel
		Winkel-Einstellung Des Kopfes:
	verstellbarem Kopf alle 90°
		Winkel-Hebel-Verstellung:
	9° 9°
		Klimatischen Widerstehen:
	nach IEC 68-2-3 und salzigen Nebel nach IEC 68-2-11
		Anschluss-Kapazität:
	AWG 20 ... AWG 14
0.5 ... 2.5 mm2
		Anschlussklemmen (geliefert in offene position):
	M3.5 (+,-) pozidriv 2 Schraube mit Kabelklemme
		Konsistenz (Gemessen über 1 Million Betätigungen):
	0,05 mm
		Kontakt Element-Form (gem. IEC 60947-5-1):
	Zb
		Herkömmliche Free-air Thermal Current (Ith):
	acc. IEC 60947-5-1, q = 40 °C-10.0 A
		Schutzart:
	acc. IEC 60529 IP66
		Elektrischen Schlag-Schutz gem. IEC 536:
	Klasse I
		IIT Publishing Status:
	Level 0 - Information enabled
		Auslastung:
	.5
		Maximale Elektrische Schalthäufigkeit:
	3600 Zyklen pro Stunde
		Mechanische Haltbarkeit:
	25 Mio.
		Montage durch Schrauben (nicht mitgeliefert):
	2 oder 4 x M5 Schrauben
		Einbaulage:
	alle Positionen sind zugelassen
		Bewegung Erkannt werden:
	30° In Der Cam-Übersetzung-Bewegung
		Anzahl und Art der Unterseite Kabelverschraubungen:
	1/2 NPT Kabelverschraubung
		Anzahl der Hilfskontakte NO:
	2
		Betriebs-Kopf Form:
	Eine Form, acc. EN 50041
		Zwangsöffnung des öffner-Kontakt(s):
	Keine
		Zwangsöffnung Drehmoment (Direktöffnung):
	Minimum Torque acc. IEC 60947-5-1 0.32 N·m
		Produkt-Typ:
	LS40
		Produkt-Name:
	Endschalter
		Bemessungs-Frequenz (f):
	Supply Circuit 50 Hz
Supply Circuit 60 Hz
		Bewertet Impuls Widerstehen Spannung (Uimp):
	6 kV
		Bemessungsisolationsspannung (Uich):
	acc. IEC 60947-5-1 und VDE 0110 (Gr. C) 690 V
acc. UL/CSA 600 V
		Bemessungs-Betriebsstrom AC-15 (Ie):
	(130 V) 5.5 A
(230 V) 3,1 A
(240 V) 3 A
(24 V) 10 A
(400 V) 1,8 A
		Bemessungs-Betriebsstrom DC-13 (Ie):
	(110 V) 0.6 / 66
(24 V) 2.8 / 67.2 EIN
(250 V) 0.27 / 67.5 EIN
		Widerstand Zwischen Den Kontakten:
	25 mΩ
		Standards:
	IEC 60947-1, IEC 60947-5-1, EN 60947-1, EN 60947-5-1, UL 508 und CSA C22-2 N°14
		Klemme für den Schutzleiter:
	M 3.5 (+,-) pozidriv 2 Schraube mit Kabelklemme
		Klemmenbezeichnung:
	gemäß EN 50013
Zertifikate und Erklärungen (Dokument-Nummer)
		Datenblatt, Technische Daten:
	AC1300
		Konformitätserklärung - CE:
	1SBD250881C2000
Klassifikationen
		ETIM 4:
	EC001829 - Position switch modular
		ETIM 5:
	EC001829 - Position switch modular
PDF
Datasheet - PDF
▲
	Titel:	Größe:	Typ:
	LS45M42L20 Limit Switch - ABB - LS45M42L20 - 1SBV013142R1320	95 Kbytes
	LS45M42L20 1SBV013142R1320 ABB LS45M42L20 Endschalter	96 Kbytes
Bewertungen
(0)
▲
Es gibt keine Produktbewertungenvor.
Bewertung abgeben
Bewertung abgeben
Formular verstecken
	Wertung:
	Name:
	E-Mail :
	Betreff:
	Text:
	Haben Sie dieses Produkt empfehlen zu kaufen?
 Ja
 Nein
Bewertung abgeben
Aktuelle Bewertungen unserer Kunden
Alle Bewertungen wir von den Einzelteilen erhalten wir anbieten, sind real und verifiziert. Eine kleine Geste, aber sehr wertvoll. Also danke für die Minute, die Sie in, dass Sie uns Ihre Meinung und Bewertung von Produkten ausgeben, weil es mir hilft, weiter zu verbessern und noch mehr Servicequalität zu bieten.
5
/
5
Bueno bonito y barato
— Jose Maria Rendon
2024-02-12
Kundenbewertung:
Produkt:
 694965 2CDS211167R0104 AEG DG61N+ C10
5
/
5
I appreciate these items very much
— Daher Haddad
2024-01-09
Kundenbewertung:
Produkt:
 121U8028 DANFOSS REFRIGERATION MLZ021T5LP9 Ko
5
/
5
exactly what we needed.
— John Biasucci
2023-11-30
Kundenbewertung:
Produkt:
 6DR5013-0FN01-0AA3 SIEMENS SIPART PS2 Intelli
2
/
5
nur in englischer Sprache bei Grundauslieferung !!
— Heiko Seliger
2023-11-09
Kundenbewertung:
Produkt:
 6SL3255-0AA00-4CA1 SIEMENS SINAMICS G120 Basi...
Newsletter
OK
YouTube
Folgen Sie uns
Informationen
Wir über uns
Kontakt
Secure payment
Häufige Fragen
Mein Konto
Garantie
Rückgabe und Reparatur
Preispolitik
Datenschutz
Information für Zulieferer
Wegweiser auf der Webseite
copyright
Legal Notice
News
Ihr Kundenbereich
	Ihre Bestellungen
	Ihre Rückvergütungen
	Ihre Adressen
	Ihre persönlichen Daten
	Ihre Gutscheine
Kontakt
Electric Automation Network S.L., Av. Comarques de País Valencià 123
46930 Quart de Poblet
Spain
E-Mail
Europe +34 960 640071
USA +1 305 4472905
Electric Automation NetworkABBDetektoren und EndschalterLimit switches FRCTLPLS45M42L20 1SBV013142R1320 ABB LS45M42L20 Endschalter